Religiones virorum in Vorarlberg:

	conventus	religiosi
PP. O. S. B.	1	36
PP. Ord. Cist.	1	54
PP. O.M.Cap.	6	41
PP. Soc. Jesu	2	50
PP. Salesiani	1	4
PP. C. PP. Sanguinis	1	4
PP. Soc. Div. Salv.	1	13
FF. scholarum christianarum S. J. B. d. l. Salle	1	

h. Religiones mulierum sunt:

In Tyrolia:

	conventus	religiosae
Moniales O. S. D.	1	43
Moniales Soc. S. Ursulae	1	89
Moniales B. M. V. a M. Carm.	1	18
Sorores Salesianae	1	45
Sorores Adorationis perpet.	1	47
Filiae SS. Cordis Jesu	1	32
Sorores III. O. S. Franc.	11 dom. fil.	113
Sorores poenit. III. O. S. Fr.	1 dom. fil.	29
Sorores paup. scholarum	1 dom. fil.	36
Sorores O. S. B.	1	10
Sorores C. SS. Trinit.	1	4
Sorores a Caritate S. Vinc. a Paula		
Domus principalis Oenipontanae	33 dom. fil.	521
Domus principalis Zams	57	508
Sorores a S. Cruce	5	85

In Vorarlberg:

	conventus	religiosae
Moniales II. O. S. D.	3 monast.	123
Moniales III. O. S. D.	2	28
Moniales O. Cist.	1	40
Filiae SS. Cordis Jesu	1	71
Sorores C. SS. Red.	1	32
Sorores Franciscas Missionariae	1	11
Sorores C. PP. Sanguinis	5 dom. fil.	24
Sorores C. Div. Salv.	1	10
Sorores a Caritate S. Vinc. a Paula		
Domus princip. Oenipontanae	52	253
Domus princip. Zams	17	105
Sorores a S. Cruce	17	150

Caput II.

De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis.

4. *An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae Ecclesiae propria est, sarta tectaue sit; an potius coarctata; et si ita sit, quaenam sit conditio cleri et ecclesiarum.*

In nostro territorio Ecclesia sicut in aliis dioecesibus Austriae facultatem habet possidendi, acquirendi et administrandi, quae Ecclesiae propria est. Quibusdam legibus civilibus haec facultas coarctatur sicut in aliis dioecesibus Austriae, sed non multum Ecclesia impeditur in sua facultate administrandi. Conditio cleri et ecclesiarum sequelis belli peyor effecta est.

5. *An institutum sit penes curiam Consilium administrationis et quibusnam constet: et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta can. 1520.*

In nostro territorio Administraturae Apostolicae Consilium administrationis institutum est, cujus membra sunt duo Provicarii et septem parochi. Episcopus illo utitur juxta praescripta can. 1520.

6. An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suae administrationis. Can. 1525.

Ratio quotannis ab administratoribus particularibus juxta can. 1525 ordinate fit.

7. An servata sint praescripta can. 1523 circa modum administrationis, et confectionem librorum accepti et expensi; can. 1526 de non inchoandis litibus sine Ordinarii scripta licentia; can. 1527 de abstinendo ab actibus ordinariam administrationem excedentibus; et can. 1544 seqq. circa congruam dotem, tabulas piarum foundationum, aliaque.

Servantur can. 1523, 1526, 1527, 1544 in administratione bonorum, in quantum fieri potest in isto tempore, in quo pecunia valorem suum saepius amisit et reductiones factae sunt quoad tabulas piarum foundationum. Sed ista omnia fiunt, sicut concessum fuit.

8. An qui bona fiduciaria ad pias causas acceperint, servant quae can. 1516 statuit, praesertim circa rationem Ordinario reddendam.

Bona fiduciaria ad pias causas administrantur, sicut can. 1516 statuit et quotannis Ordinario suo tempore ratio reddenda est.

9. In venditione, oppignoratione, permutatione, locatione et emphyteusi bonorum servataene sint fideliter ab omnibus normae cann. 1530-1533, 1538-1542: et si non, quae remedia adhibita. Praecipua quae acta sunt his de rebus negotia referantur.

Venditiones, oppignorationes, permutationes, locationes et emphyteuses bonorum juxta praescripta tum potestatis Ecclesiae tum potestatis civilis fiunt et invigilantur.

10. Circa decimarum et primitiarum solutionem servanturne laudabiles consuetudines, praecavendo tamen a dura exactione. Can. 1502.

Decimae in nostro territorio vix adhuc sunt.

11. Circa oblationes in commodum paroeciae et missionis servanturne praescripta can. 1182 de earum administratione et ratione Ordinario reddenda; et collectores abstineantne a vexatoria et odiosa requisitione.

Obligationes in commodum paroeciae et missionis administrantur juxta praescripta can. 1182. Vexationes deplorandae non sunt.

12. Circa missarum stipem quomodo servantur quae can. 831 praescribit de taxa synodali; quae can. 835 de non colligendis a sacerdotibus missis, quibus intra annum ipsi satisfacere nequeant; quae can. 841 de transmissione ad Ordinarium missarum exuberantium; quae cann. 843 et 844 de libro tam personali quam ecclesiarum proprio pro missis adnotandis.

Circa missarum stipem rigore servantur praescripta can. 831, 835, 841, 843 et 844.

13. An inventaria immobilium, mobilium et sacrae suppellectilis uniuscuiusque ecclesiae, parochiarum, capitulorum, confraternitatum aliorumque piorum locorum, quae canonice erecta sint, confecta in duplici exemplari, alio pro pio opere, alio pro Curia episcopali habeantur iuxta